
Правительство Санкт-Петербурга Комитет по образованию 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

 общеобразовательная школа № 102 Выборгского района Санкт-Петербурга 

194214, Санкт-Петербург, ул. Поклонногорская, д.17/2, литера А Ярославский пр., 72, литера А  

тел./факс 246-07-66, 246-07-65 

 

ПРИКАЗ  № 144  

от « 01 » сентября 2021 года  

 

«О создании бракеражной комиссии 

на 2021–2022 учебный год» 

 

 

В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке школы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в ГБОУ школа №102  в следующем составе:  

 

 Председатель комиссии: 

Ципляева О.Н., директор ГБОУ школа №102 

 Члены комиссии: 

 

1. Толок Т.Г. - социальный педагог 

2. Тарасенко О.Э.- ответственный за организацию питания 

3. Романова Е.Н. - медицинский работник (по согласованию)  

4. Григоришина В.Н. - зав.производством ООО «Серна» (по согласованию) 

5. Фефелова В.Б. – член совета родителей школы (по решению) 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор ГБОУ школа № 102 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ципляева О.Н. 


		2021-09-01T08:28:05+0300
	Директор Ципляева О.Н.




